Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 июля 2021 года № 1146-р
«О проведении фотоконкурса «Астрахань в буре эмоций»
[bookmark: _GoBack]В целях содействия фотолюбительскому движению, сохранения исторического и культурного наследия города Астрахани, а также продвижения позитивного образа города:
1. Провести фотоконкурс «Астрахань в буре эмоций» с 08.07.2021 по 20.09.2021.
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о фотоконкурсе «Астрахань в буре эмоций».
2.2. Состав жюри фотоконкурса «Астрахань в буре эмоций».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Провести мероприятия по организации и проведению фотоконкурса «Астрахань в буре эмоций».
3.2. В целях информирования населения о фотоконкурсе создать на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» www.astrgorod.ru раздел о фотоконкурсе «Астрахань в буре эмоций», обеспечить в нем размещение конкурсных фотографий, представленных участниками фотоконкурса, и доступ пользователей официального сайта к просмотру конкурсных фотографий и интернет-голосованию в соответствии с утвержденным Положением.
3.3. Опубликовать настоящее распоряжение и приложения к нему в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению культуры администрации муниципального образования «Город Астрахань» включить проведение выставки конкурсных фотографий фотоконкурса «Астрахань в буре эмоций» в план мероприятий по празднованию Дня города Астрахани.
5. Управлению делами администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
5.1. Обеспечить информационную безопасность предусмотренного фотоконкурсом интернет-голосования.
5.2. Подготовить Благодарственные письма главы муниципального образования «Город Астрахань» для партнеров конкурса и дипломы для участников фотоконкурса «Астрахань в буре эмоций».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. ПЕРМЯКОВА